
Türkiye'de baskılara son verilmesi ve öğretmenlerin sendikal haklarının iade edilmesi için acil çağrı 

Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı'na 

Türkiye abdigm@meb.gov.tr 

Sayın Bakan, 

Size, Eğitim Enternasyonali'nin (EI) bir üyesi olan Meksika Ulusal Eğitim Emekçileri Sendikası (SNTE)   
adına yazıyorum. 

Türkiye'de eğitimcileri, öğrencileri ve bağımsız sendikacıları hedef alan son baskı dalgasından, özellikle 
de EI üyesi Eğitim Sen'in üyelerine uygulanan siyasi amaçlı ev hapsinden duyduğumuz derin endişeyi 
dile getiriyoruz. 

Seçilmiş yetkililerin gözaltına alınması, öğrenci gösterilerinin bastırılması ve meşru sendikal 
faaliyetlerin suç sayılması, Türkiye'nin saygı göstermeyi taahhüt ettiği uluslararası insan ve işçi hakları 
standartlarının alenen ihlalini teşkil etmektedir. 

Hükümetinize şu çağrıda bulunuyoruz: 

- Eğitim Sen yöneticilerinin ev hapsinden serbest bırakılması da dâhil olmak üzere sendikal haklar 
üzerindeki tüm kısıtlamalar derhal kaldırılsın; 

- Eğitim sendikacılarına ve protestoculara yönelik tüm asılsız suçlamaları düşürülsün; 

- Siyasi baskılara son verin ve üniversitelerin ve akademik kurumların özerkliğine saygı gösterilsin; 

- Siyasi müdahalelerden uzak, kaliteli, kapsayıcı ve bilimsel temelli kamusal eğitimin desteklensin. 

Nitelikli kamusal eğitim, öğrencilerin ve toplumun özgürleşmesini sağlamalı ve bir baskı aracı olarak 
kullanılmamalıdır. 

Türk makamlarını, örgütlenme ve toplu pazarlık özgürlüğüne ilişkin ILO Sözleşmeleri de dahil olmak 
üzere uluslararası hukuk kapsamındaki yükümlülüklerine saygı göstermeye çağırıyoruz. 

EI ve üye örgütleri durumu yakından izleyecek ve bu ihlalleri Uluslararası Çalışma Örgütü ve diğer 
uluslararası organların dikkatine sunacaktır. 

Türkiye'deki meslektaşlarımızla tam dayanışma içinde olduğumuzu ifade ediyor ve demokrasinin, 
temel hakların ve hukukun üstünlüğünün yeniden tesis edilmesi için acil ve somut adımlar atılması 
çağrısında bulunuyoruz. 

Saygılarımla, 

Alfonso Cepeda Salas 

Genel Sekreter 

Ulusal Eğitim Emekçileri Sendikası, Meksika 

 

 


